AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL  DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS,  ESTADO DO TOCANTINS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e constitucionais, RESOLVE: HOMOLOGAR, a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº
005/2022, Processo Administrativo nº 535/2022 objetivando a contratação de empresa de engenharia para
execução da reforma casa do agricultor em função da Secretaria de Agricultura de Santa Terezinha
do Tocantins - TO,  tendo como vencedora a empresa TIAGO ARAÚJO DE ALMEIDA pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 41.349.748/0001-81, por ter apresentado menor preço global.

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 05 de maio de 2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal